МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 25 .12.2017                                                       №  39
р.п.  Ишня

Об утверждении состава
комиссии

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции», Законом Ярославской области «О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области», решением муниципального Совета сельского поселения Ишня от 14.12.2017 № 36 «О реализации законодательства о противодействии коррупции», руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня, муниципальный Совет сельского поселения Ишня РЕШИЛ:

1.Утвердить состав комиссии муниципального Совета сельского поселения Ишня по контролю за соблюдением запретов, обязанностей и ограничений лицами, замещающими муниципальные должности (приложение);
2.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и законности.
3.Опубликовать решение в газете «Ростовский вестник».
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель муниципального Совета
сельского поселения Ишня                                                   А.В. Ложкин

Глава сельского поселения Ишня                                      Н.С. Савельев

Приложение
к решению муниципального Совета
сельского поселения Ишня
                                                                                       от 25.12.2017

Состав
комиссии по контролю за соблюдением запретов, обязанностей и ограничений лицами, замещающими муниципальные должности

Финогеев Василий Павлович
депутат муниципального Совета –                 председатель комиссии

Ложкин Андрей Владимирович
председатель муниципального Совета   -       заместитель председателя
                                                                             комиссии

Громова Галина Серафимовна
депутат муниципального Совета -                 секретарь комиссии

Митрофанова Анна Павеловна –                   член комиссии
член общественной палаты РМР
(по согласованию)

Курочкина Татьяна Николаевна
[bookmark: _GoBack]депутат  муниципального Совета  -                член  комиссии